
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  13.09.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 25 състав, 

в публично заседание на 13.09.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Боряна Петкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Миланова, като разгледа дело номер 1153 

по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 09,30 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] - редовно уведомен от предходното съдебно 

заседание - се представлява от адв. Д., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ председател на Патентно ведомство (ПВ) на Република България - 

редовно уведомен от предходното съдебно заседание – се представлява от юрк. К., с 

пълномощно по делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА T. A. C. A., Кралство Ш. - уведомена за днешното 

съдебно заседание чрез представителя си по индустриална собственост В. В. – се 

представлява от адв. Х., с пълномощно от днес. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното заседание и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата срещу решение № РС-361-(1)/23.11.2020 г. на председателя на 

ПВ, В ЧАСТТА по т. 1, с която е отменено решение от 25.10.2019 г. на състав по 

опозиции. 

ДОКЛАДВА административната преписка, постъпила с придружително от 

административния орган писмо, вх. № 4011/05.02.2021 г. 

 



АДВ. Д.: Поддържам жалбата. Нямам доказателствени искания.  

ЮРК. К.: Оспорвам жалбата. Административната преписка е в цялост и моля да бъде 

приета. Нямам други доказателствени искания. 

АДВ. Х.: Оспорвам жалбата, нямам доказателствени искания. 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

  

ПРИЕМА под опис административната преписка, представена с придружителното от 

ответника писмо от 05.02.2021 г., за която юрк. К. завява, че е в цялост и предвид 

липсата на други доказателствени искания, СЧЕТЕ делото за изяснено от фактическа 

страна и 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ  

 

АДВ. Д.: Моля да уважите жалбата по мотивите, изложени в нея. Няма да представям 

допълнителни писмени бележки. Моля да ни присъдите деловодни разноски, за които 

представям списък и доказателства за изплащането им. 

ЮРК. К.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и да потвърдите решението 

на председателя на ПВ като правилно и законосъобразно. Моля да ми дадете срок за 

писмени бележки. Правя възражение за прекомерност на претендираното адвокатско 

възнаграждение и претендирам юрисконсултско възнаграждение с оглед изхода на 

делото. 

АДВ. Х.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и да ми дадете възможност 

да представя подробни писмени бележки. Оспорвам размера на адвокатското 

възнаграждение. 

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

7-дневен срок от днес. 

ОБЯВИ, че ще се произнесе с решение в срок. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09,37 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


